| Banco do

{ )} Nordeste Extrato de Conta Corrente - no
periodo

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
Agéncia/Conta Corrente: 152 - FORTALEZA ALDEOTA/015526-0
Saldo Anterior: R$ 14.474.690,22 Periodo: 01/04/2022 até 30/04/2022

Detalhamento do Extrato

Data Histérico Documento Valor R$ Saldo R$
01/04/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 3.282,05 14.477.972,27
POUP.
01/04/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 763,25 14.478.735,52
POUP.
01/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.652,71 14.480.388,23
TRANSF CONTAS DIF
1/04/2022 2022 7. 14.987.924,2
01/04/20 TITULAR 320 507.536,03 987.924,26
CM-PRECATORIO REM.
04/04/2022 90611 3.935,04 14.991.859,30
POUP.
04/04/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 598,47 14.992.457,77
POUP.
04/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.366,53 14.993.824,30
M-PRECATORIO REM.
05/04/2022 c CATORIO 90611 3.936,54 14.997.760,84
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
05/04/2022 90620 437,82 14.998.198,66
POUP.
05/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.528,01 14.999.726,67
M-PRECATORIO REM.
06/04/2022 ¢ CATORIO 90611 3.938,14 15.003.664,81
POUP.
M-PRECATORIO REM.
06/04/2022 ¢ CATORIO 90620 603,44 15.004.268,25
POUP.
06/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.363,11 15.005.631,36
CM-PRECATORIO REM.
07/04/2022 90611 3.939,69 15.009.571,05
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
07/04/2022 90620 600,68 15.010.171,73
POUP.
07/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.366,64 15.011.538,37
08/04/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 3.941,24 15.015.479,61
POUP.
08/04/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 613,67 15.016.093,28
POUP.
08/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.354,43 15.017.447,71
CM-PRECATORIO REM.
11/04/2022 90611 3.942,80 15.021.390,51
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
11/04/2022 90620 628,93 15.022.019,44
POUP.
11/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.339,94 15.023.359,38
CM-PRECATORIO REM.
12/04/2022 90611 3.944,31 15.027.303,69
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
12/04/2022 POLP 90620 483,00 15.027.786,69

12/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.486,68 15.029.273,37
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3.945,91 15.033.219,28

671,51 15.033.890,79
1.298,90 15.035.189,69

3.947,47 15.039.137,16

690,57 15.039.827,73
1.280,61 15.041.108,34

3.949,03 15.045.057,37

700,61 15.045.757,98
1.271,34 15.047.029,32

3.950,58 15.050.979,90

697,88 15.051.677,78
1.274,85 15.052.952,63

3.952,19 15.056.904,82

910,55 15.057.815,37
1.062,90 15.058.878,27

3.953,75 15.062.832,02

917,39 15.063.749,41
1.056,84 15.064.806,25

3.955,31 15.068.761,56

932,66 15.069.694,22
1.042,34 15.070.736,56

3.956,87 15.074.693,43

933,78 15.075.627,21
1.041,99 15.076.669,20

3.958,46 15.080.627,66

1.060,79 15.081.688,45
915,73 15.082.604,18

3.960,01 15.086.564,19

1.053,67 15.087.617,86

923,64 15.088.541,50

-456.782,43 14.631.759,07

3.841,65 14.635.600,72

1.069,29 14.636.670,01



29/04/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657

Detalhamento do Saldo

Saldo Disponivel

848,90 14.637.518,91

R$ 15.035.270,06

Saldo bloqueado R$ 0,00
Limite Resgate Automatico R$ 0,00
Limite do cheque especial R$ 0,00
Investimentos
CDB/RDB e Carteira de Clientes R$ 0,00
Poupanca RS 0,00
Importante:
¢ Os lancamentos exibidos estdo compreendidos no periodo de 06/05/2022 a
16/05/2022.

Os lancamentos a débito serdo efetivados mediante existéncia de saldo na conta na
data prevista.
Os depositos em envelope serdo creditados apds a conferéncia do contetido do
envelope.

Informacdes sobre



